MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 01/sep./2024 al 30/sep./2024 Fecha y |02/0ct. /2024

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 02:55 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $5,652,055.31
IMPUESTOS $63,836.00
DERECHOS $303,491.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE $47,621.56
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $6,741,871.53
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $2,224.21
Disminuciones del Activo $17,440,737.59
Incrementos del Pasivo $16,387,107.30
TOTAL ORIGEN T $46,638,94450

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

$2,184,394.57

MATERIALES Y SUMINISTROS $650,241.56
SERVICIOS GENERALES $3,507,088.39
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF $210,000.00
AYUDAS SOCIALES $1,679,553.82
PENSIONES Y JUBILACIONES $99,457.66

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$7,559,071.54
$14,715,891.64
$16,131,053.00

-$97,807.68
— $46,638,944.50
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